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ULD-TRÄFF i Varberg 
 
Fredag – lördag lunch var vi på Vendelsö, trevlig samvaro med grillning, bad och 
Hickori-golf. 
 
Lördagen17 april 
GIT (golfens IT-system) och golf.se 
Ylva Z Skännestigh utvecklingsansvarig för GIT och Min Golf 
 

1. Ange och ta ut kontaktpersoner i GIT 
2. Hur hanteras nybörjare i GIT 
3. Distriktens seriespel i GIT 
4. Rapporten för HCP-revision 
5. Rapporten för LOK-stöd 7-20 år 
6. Golf.se 

 
1. Se ”Klubbens kontaktpersoner ” under webbsidan 
Adresslistan utökas hela tiden med olika roller och ansvariga i klubben. Varje golfklubb 
lägger in sina egna personer och roller. 6000 personer finns i systemet, varav bara 300 
ordföranden? 
Distrikten måste jaga på klubbarna………så att listan blir så komplett som möjligt! 
Ta kontakt med Ylva om vi vill ha in mer roller i adresslistan! 
 
2. Nybörjare i GIT- ny person i GIT får alltid hcp 99. I systemet kan man se hur 
klubbarna tar hand om sina nybörjare, hur de följs upp. Det kan t ex visa att det har 
tagit 527 dagar för en person att erhålla 36+ eller 119 dagar mitt i sommaren! Denna 
möjlighet används inte så mycket, tyvärr! Klubbarna är inte intresserade eller har de 
inte förstått det hela. 
Ylva har Webb- och telefonutbildningar/möten, de kan inte åka runt i hela Sverige.  
Klubbarna ska känna till att de ska lägga in sina nybörjare i GIT!!! 
Medlemmarna får ett värdekort därför viktigt att klubbarna medlemsaktiverar 
kontinuerligt och detta medför även att medlemmarna automatiskt får 
medlemstidningen. I denna rapport finns inga adressuppgifter. Det skulle vara bra med 
tanke på SISU-utbildningar för t ex nybörjarutbildning. 
Varför har vi inte nått ut till klubbarna?? Det beror  nog på oss själva, SGF! 
Viktigt att vi använder systemet till att kunna användas till t ex utbildningar, för att 
snabbt och enkelt kunna skicka vidare till t ex SISU. 
Det är viktigt med ordning och reda och framför allt vad ska vi ha det till? GIT-
utbildningar måste genomföras i distrikten!!! 
 
3. Sedan 22 mars genomfört näst sista steget i seriespel. Enkelt att administrera en 
tävling via systemet. Okunskap är ofta svaret på varför inte GIT används! 
Gå in under ”Tävling” och ”nytt arrangemang”. Meddela varje klubb att nu är 
tävlingen registrerad i GIT så ni kan bara gå in och hämta era uppgifter. Mallen måste 
finnas och den hjälper SGF med! 
 
4. ”Idrott on line” ny rapport att användas till t ex  underlag för LOK-stödet.  
Registrera alla mellan 7- 20 år. Viktigt att rensa medlemmar som lämnar klubben. 



Det finns bara en person med sitt namn men personen kan finnas i flera klubbar. 
Ett exempel: SISU kunde se att Hallands läns medlemmar genom listan hade sjunkit 
genom ett djupdyk men med hjälp av SISU tog man tag i det igen. 
När Sverigeresan genomfördes förra året vid varje tillfälle frågades om det fanns några 
intresserade av systemet, det var ett mycket svalt intresse…’ 
 
5. HCP-revision en ny rapport 
Enligt PGA:s regler. Registrerar de som har 4 tävlingsronder, även sällskapsronder. 
Förändring över året visas! Förslag till sänkning/höjning på personen, visar även antal 
ronder. 
 
6. Golf.se 
Startade för drygt ett år sedan.  
Fem mål- och fokusgrupper 
”Sociale Sebastian” m fl 
Leva golf, jobba och leda golf, spela golf, Tävla följa golf 
Ny plattform: EpiServer 
Samma plattform som RF valt för Idrotten Online 
Mer dynamisk plattform 
Framtidssäkrad 
Gamla leverantörer åkte ut och in kom nya! 
Vi är Sveriges största bokningssystem 
 
Min golf 2009: 
*Drygt 157 000 unika personer bokade minst en tid i Min golf 
*74% av bokningarna gäller spel på hemmabanan, 26% greenfeespel 
*Ny bokning var 3:e sekund 
 
Gott exempel från Stockholm: 
Du får inte ut din auktorisation om du inte registrerar dig som mottagare av GIT-
information. Här får du information om de Webb- och telefonutbildningar som 
genomförs kontinuerligt om GIT-systemet. 
 
 
GOLF och UTBILDNING     SISU 
Kristin från Örebro 
SISU hjälper till med utbildningsplanering, Kristin träffar Kenneth i Örebro och 
planerar utbildningarna för ett helt år framöver. 
SISU anordnar antal utbildningar, Föreningskunskap, ledarskap, skadehantering m.m 
För få går på dessa utbildningar, de är ju gratis!! 
NYA KRAV : 
*Läsa böcker på egen hand 
SISU idrottsböcker/golfbokhandel 
Hur många har ett golfbibliotek? 
*Delta i specialförbundets organiserade (steg)utbildningar 
Hur många har deltagit på golfförbundets satsning på styrelseseminarier? 
*Se till att din förening anordnar en utbildning tillsammans med SISU 
 
 
 



 
TIPS av: 
Klubbvisa utbildningsmöten 1 gång/år för att göra/uppdatera en utbildningsplan-
marknadsföra på hemsidan. 
 
Begär utbildningsbudget hos styrelsen och medvetandegör om att utbildning är viktig 
och måste få ha en egen budget 
 
Fullfölja nybörjarutbildning genom att ha strategier och åtgärder för att omhänderta 
nybörjaren på klubben. Fadderverksamhet räcker ej! Erbjud ex  fortbildning i grupp 
efter kursens slut. 
 
Regelgenomgångar – alla medlemmar 
 
Temakvällar – alla medlemmar 
SISU hjälper till med ULF-resan! 
”Bra kvällar” januari-april 
 
Se vidare SISU dokument som skickas ut till oss av Ingemar N! 
 
Information från SGF och erfarenhetsutbyte mellan varandra- 
Ingemar skickar ut info från helgen! 
Stockholm: Har med hjälp av ett excel-ark tagit fram alla roller som kan finnas i en 
klubb, skickade ut detta för att få namn och kompetens kartlagd. 
GolfTing som vår Glöd i klubben dag! 
 
Patrik och Halland: 
Medlemsomhändertagande löser rekryteringsfrågan! 
Samla klubbarna inför Öppen Golfdag – annonseringar i diverse tidningar – en egen 
tidning där alla klubbar får möjlighet att marknadsföra sig inför Öppen Golfdag 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Söndagen 2010-04-18 
 
Johan Cannerberg 
Styrelse Seminarier 2010-2011 
SISU-cheferna är anställda på riksnivå och Johan är förtroendevald inom SISU. 
Många ???varför inte SISU har velat vara med i satsningen på Styrelse-seminarier. 
Seminarierna se bilaga. 
Skandia stöttar svensk golfs ungdomsverksamhet stort! 
 
”Ingen slutar med Golf” 
-Men vissa lämnar klubben   (SISU idrottsböcker tills med Sv Golfförbundet) 
Se till att med hjälp av SISU köpa hem idrottsboken och låt den bidra till utveckling av 
klubben. 
 
Projekt ”Återvinna avhoppare” 
Klubb och anläggning kommer att arbeta  mer tills med Idrottsavdelningen på SGF 
(Håkan och Ingemar) 
Idrottsavdelningen kommer inte att vara en egen avdelning eftersom Alla avdelningar 
arbetar med Idrotten Golf 
”Omvärldsanalys inom golfen” , Håkan Storebro föredrar undersökningen av United 
Minds 
”Avhopparstudien 2009” 
”Ingen slutar med golf men vissa lämnar golfklubben” 
 
Klubboberoende  
Socialgemenskap  
Föreningsbenägenhet  
Idrott/aktivitet 
 
Vad vet klubben om sina medlemmar? 
3 huvudskäl till varför man slutar i klubben: 
*Personliga skäl (attityden är många gånger avgörande) 
*Klubbrelaterade skäl (dålig introduktion, brist på uppvaktning, kommunicering, 
priset, dåligt bemötande….) 
*Golfrelaterade skäl (oskrivna regler, brist på upplysningar, press på att prestera….) 
 
Fyra insikter om golfare: 

1. En gång golfare alltid golfare 
2. Att sluta tar tid 
3. De med högt hcp vill utvecklas men känner sig inte bekväma i klubben 
4. Fler avhoppare återfinns bland Sportige Stefan och Sociale Sebastian 

 
102 000 har lämnat sitt medlemskap i klubben, klubblösa 
75 000 har kommit med som nya 
Vilka går över till Brevlådeklubbar? 
 
Kulturen i golfklubben skapar utanförskap! 
 
Dem vi inte känner är avhopparna!!! 
Mervärden i ett medlemskap! 



ULD-frågor 
 
Kompetens: 
Hur skaffar sig ULD sin kompetens? 
Hur skaffar sig SISU sin kompetens om idrotten? Varför är de inte med på styr.sem?  
Det finns mycket litteratur att tillgå! 
 
”Utbildning för Utbildare” gott exempel från Västmanland 
Det handlar om att skaffa sig en plan för utbildning i distriktet. 
I SISUs regi  ”Lodet” 
 
Utbildning av kommittéer och ordförande! 
 
Göran Hansson Bankonsulent Skåne kan utbilda, grundutbildning för banpersonal i 
VGF 
 
NYBÖRJAR – utbildningen  ---Ingemar Nyman 
Hur tar klubbarna hand om nybörjarna? 
Patrik och Kerstin svarar på alla frågor om Nybörjarutbildningen. 
Vi har sålt oroväckande lite litteratur. Materialet kanske finns på klubben! 
Vi fortsätter som tidigare, utbildningen är inte förändrad! 
Vi samlar distriktets tränare och talar om för dem vad som gäller med 
nybörjarutbildningen eftersom det kom upp tveksamheter under PGA's 
utbildningsvecka. 
Här blev det en diskussion om vem som ska informera tränarna! Vi beslöt att SGF 
genom Ingemar och Håkan ska författa ett brev ut till klubbarna! 
Auktorisationens betydelse? 
Certifierad kan vara ett alternativ till auktorisation. 
 
Nyhetsbrev ska skickas ut omedelbart av SGF-Ingemar och Håkan! 
 
 
Löpande anteckningar under utibldningsdagarna! 
 
Lisbeth Göthberg 
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